

Karlskov Holding ApS

Hørsholmvej 16, Hjortsvang, 7160 Tørring

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 26 39 94 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Jens Peter Karlskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karlskov Holding ApS
Hørsholmvej 16, Hjortsvang
7160 Tørring

CVR-nr.: 26 39 94 59
Stiftet: 4. januar 2002
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Jens Peter Karlskov

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.423 kr. mod 563.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-38.838	-14.447
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	507.443
Andre finansielle indtægter	22.225	90.646
Øvrige finansielle omkostninger	-5.590	-4.095
Resultat før skat	-22.203	579.547
2 Skat af årets resultat	4.780	-15.862
Årets resultat	-17.423	563.685
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.917.557
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	1.181.242
Disponeret fra overført resultat	-517.423	0
Disponeret i alt	-17.423	563.685

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	<u>4.780</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.780</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.061.963</u>	<u>3.133.557</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.061.963</u>	<u>3.133.557</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.678</u>	<u>3.369.509</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.196.421</u>	<u>6.503.066</u>
	Aktiver i alt	<u>6.196.421</u>	<u>6.503.066</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	5.540.601	6.058.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.166.601</u>	<u>6.484.024</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.320	2.145
5 Selskabsskat	0	10.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.820</u>	<u>19.042</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>29.820</u>	<u>19.042</u>
 Passiver i alt	<u>6.196.421</u>	<u>6.503.066</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	1.917.557	4.876.782	0	6.920.339
Resultatandel	0	-1.917.557	1.181.242	300.000	-436.315
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	0	6.058.024	300.000	6.484.024
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	0	-517.423	500.000	-17.423
	126.000	0	5.540.601	500.000	6.166.601

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	
Dagsværdi ultimo		6.061.963
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>15.199</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	15.862
Regulering af udskudt skat	<u>-4.780</u>	<u>0</u>
	<u>-4.780</u>	<u>15.862</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	62.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-62.500</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivning primo	0	1.917.557
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.242.557
Udbytte	<u>0</u>	<u>-675.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Tørring VVS Holding ApS	Hedensted Kommune	0 %

4. Udskudte skatteaktiver

Udskudt skat af årets resultat	<u>4.780</u>	<u>0</u>
	<u>4.780</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	10.397	-26.285
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-10.397</u>	<u>26.285</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	15.862
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-5.465</u>
	<u>0</u>	<u>10.397</u>